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voir site Web: Accueil > Contacts
www.cas-neuchatel.ch/contacts.php

Adresse postale

E-mail
Site Web
Facebook
Compte postal

voir site Web: Section > Organisation
www.cas-neuchatel.ch/section/organisation.php

Présidence Joëlle Fahrni presidence@cas-neuchatel.ch
Vice-présidence Vacant presidence@cas-neuchatel.ch
Caisse-Finances Jean Messerli caissier@cas-neuchatel.ch
Secrétariat Claudine Munday admin@cas-neuchatel.ch
Courses été Florence Christe courses@cas-neuchatel.ch
Courses hiver Bastien Sandoz courses@cas-neuchatel.ch
Formation Tommy Carozzani formation@cas-neuchatel.ch
OJ Jérôme Borboën jerome.borboen@gmail.com
Cabanes François Dupont cabanes@cas-neuchatel.ch
Environnement Lucie Wiget Mitchell environnement@cas-neuchatel.ch

voir site Web: Section > Organisation
www.cas-neuchatel.ch/section/organisation.php

Gestion des membres Barbara Gindraux membres@cas-neuchatel.ch
Communication Jessica Biedermann jessica.biedermann@hotmail.com
Web Erich Tanner webmaster@cas-neuchatel.ch
Tourmaster Vincent Ischer vincent.ischer@ik.me
Rédaction Ton bulletin Heinz Hügli bulletin@cas-neuchatel.ch
Conférences Malik Lechekhab lechekhab.m@gmail.com
Bibliothèque Adrien Ruchti bibliotheque@cas-neuchatel.ch
Archives Marie-Claude Borel Charpilloz marie-claude.borel@net2000.ch
Environnement Lucie Wiget Mitchell environnement@cas-neuchatel.ch

voir site Web: Section > Organisation
www.cas-neuchatel.ch/section/organisation.php

Commission des cabanes

Présidence François Dupont cabanes@cas-neuchatel.ch
Représentation comité François Dupont cabanes@cas-neuchatel.ch
Secrétariat vacant
Consultation technique Yann Smith yann.guide@bluewin.ch
Cabane Bertol Jean-Marc Schouller bertol@cas-neuchatel.ch
Cabane Saleinaz Etienne Uyttebroeck saleinaz@cas-neuchatel.ch
Intendance Cabane Saleinaz Annick Lovey jlovey@bluewin.ch
Technique Cabane Saleinaz Jacques Bedoy bedoyfamily@net2000.ch
Cabane Perrenoud Janine Von Arx perrenoud@cas-neuchatel.ch
Cabane Perrenoud Fabrice Gouzi perrenoud@cas-neuchatel.ch
Cabane Perrenoud Mohamed Boukhchacha perrenoud@cas-neuchatel.ch
Cabane La Menée Katja Bannwart menee@cas-neuchatel.ch
Cabane La Menée Yann Buchs menee@cas-neuchatel.ch
Cabane Les Alises Marie-José Diethelm alises@cas-neuchatel.ch
Appartement Le Panorama (Arolla) Diane Chabloz panorama@cas-neuchatel.ch
Membres Laurent Cousin laurent.cousin@ne.ch

André Geiser andregeiser@bluewin.ch
Tony Perret Non renseigné dans base de données CAS
Silvio Rota silviorota67@gmail.com
Alexia Rufer alexiarufer@bluewin.ch

SECTION NEUCHÂTELOISE DU CAS

Club Alpin Suisse, CAS
Section Neuchâteloise
2000 Neuchâtel
info@cas-neuchatel.ch
www.cas-neuchatel.ch
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Commission des courses été

Présidence Florence Christe christeflorence@gmail.com
Suppléance présidence Vincent Ischer vincent.ischer@ik.me
Coordination web Vincent Ischer vincent.ischer@ik.me
Représentation commission des courses hiver Bastien Sandoz bastien.sandoz@icloud.com
Validation frais chef(fe)s de courses Vincent Ischer vincent.ischer@ik.me
Secrétariat Véronique Jaquet jaquetv@bluewin.ch
Membres Marie-Claude Borel Charpilloz marie-claude.borel@net2000.ch

Baptiste Delhove b.delhove@bluewin.ch
Carlos Gil-Machin cjgil@bluewin.ch
Martin Von Arx martin.vonarx@gmail.com

Commission des courses hiver

Présidence Bastien Sandoz bastien.sandoz@icloud.com
Coordination web Vincent Ischer vincent.ischer@ik.me
Représentation commission des courses été Florence Christe christeflorence@gmail.com
Validation frais chef(fe)s de courses Gilles Rougemont grougemont@gmail.com
Membres Gilles Gauthier ggauthier@bluewin.ch

Christelle Godat christelle.godat@unine.ch
Oliver Neumann zarpar@web.de
Susanne Park susannequandel@gmail.com
Alexandre Pollini alexandre.pollini@bluewin.ch
Gilles Rougemont grougemont@gmail.com
Bernhard Spack b.spack@hotmail.com
Jean-Daniel Quidort jd.quidort@gmail.com
Joëlle Uyttebroeck joelle.uyttebroeck@gmail.com

Commission des expéditions

Présidence Jean-Michel Zweiacker jm.zweiacker@bluewin.ch
Représentation comité Jérôme Borboën jerome.borboen@gmail.com
Représentation Fondation Kurz (FLMK) André Geiser andregeiser@bluewin.ch
Membres Mazal Chevallier maz_chevallier@hotmail.com

Commission de formation

Présidence Tommy Carozzani formation@cas-neuchatel.ch
Secrétariat Dominique Droz lavachaski@lavache.com
Représentation commissions des courses hiverChristelle Godat christelle.godat@unine.ch
Représentation commissions des courses été Vincent Ischer vincent.ischer@ik.me
Représentation comité Tommy Carozzani tommy.c@wanadoo.fr
Membres Xavier Denys xa.denys@gmail.com

Carlos Gil-Machin cjgil@bluewin.ch

Commission des récréations

Présidence Thomas Zeller recreations@cas-neuchatel.ch
Finances Caroline Lüthi carolineluthi17@gmail.com
Représentation comité Barbara Gindraux barbara.gindraux@gmail.com
Organisation conférences Malik Lechekhab lechekhab.m@gmail.com
Membres Laurent Colin belaco@bluewin.ch

Carmen Diaz-Pumarejo Non renseigné dans base de données CAS
Nicolas Faivre nico.faivre@gmail.com
Pierre-Emmanuel Guérin guerin.pierreemmanuel@gmail.com
Dominik Schneuwly djsch@bluewin.ch
Ursula Wälti ursula.waelti@net2000.ch

Station de secours

Présidence Misaël Peter (section Sommartel) misael.peter@sas-vuedesalpes.ch
Secrétariat Olivier Nys olivier.nys@gmail.com
Finances Paul-André Laperrouza lapaix@bluewin.ch
Responsabilité station Frédéric Gafner frederic.gafner@gmail.com
Suppléance responsabilité station Christian Bryois christian.bryois@ne.ch
Gestion matériel Laurent Bütikhofer materiel@sas-vuedesalpes.ch
Suppléance gestion matériel Vacant
Représentation comité Misaël Peter (section Sommartel) misael.peter@bluewin.ch
Représentation médias Patrice Huguenin it@sas-vuedesalpes.ch 
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voir site Web: Section > Groupes
www.cas-neuchatel.ch/section/groupes

Groupe ALFA

Présidence Marylin Stauffer marylin.stauffer@ik.me
Vice-présidence Vacant

Groupe des Dames

Présidence Nathalie Veber greg.nath.veber@gmail.com
Vice-présidence Geneviève von Wyss genevieve@vonwyss.ch

Groupe des Jeudistes

Présidence Stéphane Jeanrichard jeanri7@swissonline.ch
Secrétariat Pierre-Alain Brand pierrebrand@hotmail.com
FInances Samuel Suter samsu@net2000.ch
Coordination Courses A Jean-Claude Lalou jean-claude@speleo.ch
Membres Courses A Guy Fehlmann guy.fehlmann@bluewin.ch

Jean-Paul Ryser c.jpryser@gmail.com
Etienne Perrottet jeperrottet@net2000.ch
Jürg Franz juerg.franz@gmx.ch

Coordination Courses B Gilbert Broch Non renseigné dans base de données CAS
Membres Courses B François Röösli francois.roosli@bluewin.ch

Robert Thiriot robert_thiriot@hotmail.com
Roger Saam rog.saam@gmail.com
Jean-Paul Vuitel jpvuitel@bluemail.ch

Coordination Courses C Jean Guinand jean.guinand@net2000.ch
Claude Roulet Non renseigné dans base de données CAS

Membres Courses C Roger Burri burri.roger@bluewin.ch
Michel Kohler mi.kohler@net2000.ch
Jean-Claude Kuntzer jckuntzer@gmail.com
Willy Schaer willyschaer@bluewin.ch

Coordination Courses PM Kurt Breitenmoser Non renseigné dans base de données CAS
Pierre Kerwand Non renseigné dans base de données CAS

Groupe Lundi-X

Présidence Philippe Aubert p.aubert@ieee.org
Communication web Claude Stettler claude.stettler@gmail.com
Membres Yves Bovay y.bovay@sunrise.ch

Nadia Hügli-Valois nadia.hugli@gmail.com
Adrien Ruchti aruchti@net2000.ch

Groupe OJ

Présidence Jérôme Borboën jerome.borboen@gmail.com
Chef OJ Jérôme Borboën jerome.borboen@gmail.com
Cheffe OJ adjointe Christelle Marceau christellemarceau@bluewin.ch
Expertise J+S Christelle Marceau christellemarceau@bluewin.ch
Finances Noelie Vautravers Vautraversn@gmail.com
Coaching J+S Christelle Marceau christellemarceau@bluewin.ch
Gestion bus Simon Peitsch simon.peitsch@bluewin.ch
Gestion matériel Pauline Laubscher paulinel@bluewin.ch
Rédaction Dimitri Boulaz dim.boulaz@bluewin.ch
Multimédia Josep Solà josep@jmsola.net
Membres Sébastien Grosjean sebastiengrosjean@hotmail.com

Pascal Renaudin pascalrenaudin@yahoo.fr

GROUPES
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Liste des guides de haute montagne et accompagnateurs en montagne membres de la section voir site Web: Section > Partenaires et guides
www.cas-neuchatel.ch/section/partenaires-et-guides.php

Thierry Bionda 032 731 14 39 
Colin Bonnet 079 408 24 14
Denis Burdet 079 215 46 35
Christelle Marceau 079 729 41 32
Yann Smith 079 665 80 29
Josep Solà 079 768 98 00
Benno Treier 078 720 89 14
Gérald Vaucher 024 499 19 77
Jean-Michel Zweiacker 079 432 72 44

Bernard Burri 079 508 77 43
Mazal Chevallier 079 668 81 48
Grégoire Monnier 032 544 26 76
Marc Mouthon 077 451 80 70
Eric Rochat 079 721 70 10
Luc Rollier 079 637 23 12

voir site Web: Cabanes
www.cas-neuchatel.ch/cabanes

Cabane de Bertol CAS - 3311m Florence et Stéphane Schenk 027 283 19 29 bertol@cas-neuchatel.ch
Cabane de Saleinaz CAS - 2691m Etienne Uyttebroeck 076 557 64 56 saleinaz@cas-neuchatel.ch
Appartement d'Arolla (Panorama) - 2000m Diane Chabloz 079 769 55 97 panorama@cas-neuchatel.ch
Cabane Perrenoud - 1419m Janine Von Arx 079 621 28 07 perrenoud@cas-neuchatel.ch
Cabane de la Menée - 1292m Katja Bannwart 076 327 19 04 menee@cas-neuchatel.ch
Chalet des Alises - 1067m Marie-Jo Diethelm 032 853 43 74 alises@cas-neuchatel.ch

lundi, 9 janvier 2023 Conférence de janvier Salle de conférence La Maladière, Neuchâtel
lundi, 6 mars 2023 Conférence de mars Salle de conférence La Maladière, Neuchâtel
lundi, 8 mai 2023 AG printemps + extra Salle de conférence La Maladière, Neuchâtel
lundi, 7 août 2023 Rencontre amicale (Cabane du Jura) Cabane à définir
dimanche, 3 septembre 2023 Repas hommage aux jubilaires La Rouvraie, Bevaix
lundi, 4 septembre 2023 Conférence de septembre Salle de conférence La Maladière, Neuchâtel
week-end du 22 au au 24 septembre 2023 Fête des Vendanges Neuchâtel
dimanche, 22 octobre 2023 Sortie des sections amies Cf. programme des courses sur le site web
lundi, 6 novembre 2023 AG automne + extra Salle de conférence La Maladière, Neuchâtel

Guides de haute montagne

Accompagnateurs en montagne

CABANES DE LA SECTION

ASSEMBLÉES, CONFÉRENCES ET RENCONTRES DE LA SECTION

ACCOMPAGNEMENT PROFESSIONNEL


